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YÖNETİM VE EKONOMİ DERGİSİ 
(YAZIM KURALLARI VE YAYIN İLKELERİ) 

 
Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim ve 

Ekonomi Dergisi, kurulduğu 1995 yılından günümüze değin başta  İktisat, İşletme 
ve Maliye olmak üzere Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler 
gibi çeşitli bilim alanlarında yayın hayatını sürdürmektedir. 

“Ulusal hakemli dergi” niteliğine sahip CBÜ İİBF Yönetim ve Ekonomi 
Dergisi, Haziran ve Aralık dönemlerinde olmak üzere yılda iki kez 
yayınlanmaktadır. Dergimiz, ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı’na 
kayıtlıdır. Editörlüğümüze gelen makaleler, bir ön incelemeden sonra Hakem 
Kurulu içerisinde konunun uzmanı olan iki, gerektiğinde üç hakemin 
değerlendirmesinden geçmektedir. 

Dergimizin bundan sonraki sayılarında yayınlanması arzu edilen 
çalışmaların aşağıda belirtilen yazım kurallarına ve diğer koşullara uygun bir 
şekilde editörlüğümüze ulaştırılması gerekmektedir. 

•Dergiye ancak başka bir yerde yayınlanmamış veya halen yayınlanmak 
üzere değerlendirme sürecinde olmayan yazılar gönderilebilir. Hakem 
değerlendirme süreci sonunda yazı yayına kabul edilirse, yazının tüm yayın 
hakları CBÜ İİBF Yönetim ve Ekonomi Dergisi’ne aittir. 

•Dergimize gönderilecek makaleler Türkçe veya yabancı dilde (İngilizce, 
Fransızca veya Almanca) olabilir. Makalenin Türkçe ve İngilizce dilleriyle 
hazırlanmış en çok 150’şer kelimelik özetinin de eklenmesi gerekir (İngilizce ve 
Türkçe başlık da yer almalıdır). Ayrıca bu özetin altında, çalışmanın alanını 
tanımlayabilecek Türkçe ve İngilizce “anahtar sözcükler, (keywords)” de 
bulunmalıdır. 

•Yazılar A4 ebatlı kağıda Word for Windows kelime işlem programıyla 
aşağıdaki biçimde yazılmalıdır. 

Üst : 3 cm Sol : 4 cm Alt : 8 cm  Sağ : 4 cm  
Karakter : Times New Roman 11 punto Satır Aralığı : 1.5 

•Makale, 3.5”’lik disket kopyası (doc. dosyası olarak kaydedilen virüs 
kontrolü yapılmış bir disket) ile birlikte üç (3) nüsha olarak gönderilmelidir. 
Yazılar maksimum 20 sayfa ve lazer çıktı kalitesinde olmalıdır.  

•Yazılar, sadece makalenin adı, yazar(lar)ın adı, yazar(lar)ın akademik 
ünvanı, yazar(lar)ın bağlı oldukları kurum(lar), irtibat kurulacak yazarın adı, 
adresi, elektronik posta (e-mail) adresi, telefon ve fax numaralarını belirten dış 
kapak sayfası eklenerek üç nüsha gönderilmelidir. Bu sayfa çıkarıldıktan sonra, 



 

metin incelenmek üzere en az iki hakeme gönderilecektir. Bu nedenle metnin ilk 
sayfasında yazar adına yer verilmeden sadece makale adı yazılmalıdır. 

•Yazıda yer alan konu başlıkları I,II,III, ... gibi Romen rakamlarıyla, alt 
başlıklar ise A,B,C, ... gibi büyük harflerle sıralanmalıdır. Makaleyi bölümlere 
ayırmada ondalık sistem kullanılmalıdır. Tablo ve şekillerin hazırlanmasında 
derginin boyutları ve genel dizayn dikkate alınmalıdır. Şekillere ve tablolara 
başlık ve sıra numarası verilmeli ve sayfaya ortalanmalıdır. Başlıklar tabloların 
üstünde şekillerin ise altında yer almalıdır. Denklemlere sıra numarası 
verilmelidir. Sıra numarası parantez içinde ve sayfanın en sağında bulunmalıdır.  

•Makale içi referanslar, dipnotlar yerine metnin içinde parantez arasında 
(yazar(lar)ın soyadı, kaynağın yayın yılı, sayfa numaraları) yazılmalı, açıklama 
notları sayfa altında dipnot şeklinde (9 punto) belirtilmelidir. Karşılaşabilecek 
bazı farklı durumlar aşağıdaki gibi olabilir: 

 

Tek yazarlı ise; (Akat, 1984: 86) 
Çift yazarlı ise; (Taner ve Polat, 1992: 80-85) 
İkiden Çok yazarlı ise (Cemalcılar vd., 1979: 33-35). 
Aynı yazar(lar)ın birden çok çalışmasına gönderme yapılıyorsa; 
(Akgüç,1980a: 15-20; 1980b: 18-40) şeklinde olmalıdır. 

•Kaynakça ayrı bir sayfada alfabetik sırayla yazılmalıdır. Kaynakçada 
aşağıda örneklenen biçime uyulmalıdır:  

 

Birden çok yazarlı bir eser için örnek; 
SMITH, Duane L., HANSEN, Holger ve Mehtap S. KARIM (1989), 
“Management Information Support for District Health Systems Based on Primary 
Health Care”, Information Technology for Development, 4 (4), 779-811. 
 

Dergi, Kitap ve Derleme için birer örnek; 
LOTT, John R. (1978), “Why is Education Publicly Provided? A Critical 
Survew”, The Cato Journal, 7 (2), 475-503. 
  
GÖNENLİ, Atilla (1976), İşletmelerde Finansal Yönetim, İstanbul: Sermet 
Matbaası. 
  

DOOLEY, Michael P. (1989), “Market Valuation of External Debt”. J.A.Frenkel, 
M.P. Dooley ve P. Wickham (der.), Analytical Issues In Debt içinde, ABD: IMF 
Yayını. 
 

İnternet kaynaklı atıfa bir örnek; 
PACIFIC ASIA TRAVEL ASSOCIATION (PATA) (Temmuz 1999), “Coming 
Soon to an NTO Near You: Tourism Satellite Accounts,” Hotel Online Special 

Report, http://www.hotel-online.com /Neo /News/PressReleases 1999-3rd/July99-
PATATSA.html (09/05/2000). 



 

Makale yayınlama süreci şöyledir: 
-Yukarıda belirtilen şartlara uygun olarak hazırlanmış makale, bir üst yazı 

ile üç nüsha olarak ve disketle birlikte dergi editörlüğüne gönderilmelidir. 
-Makale; “Hakem Kurulu” içerisinden belirlenecek hakemlerin 

değerlendirme sürecinden geçtikten sonra, eğer varsa, düzeltmeleri yapması için 
yazara geri gönderilecektir. Yazar, hakem tarafından istenen düzeltmeleri 
yaptıktan sonra,  makaleyi (düzeltilmiş son hali ve disket), yazının düzeltme 
istenilen nüshası ile birlikte geri göndermelidir.  

-Yazı ve makalesi yayımlanan her yazara derginin ilgili sayısından 1(Bir) 
adet gönderilir. Ayrıca telif ücreti ödenmez. 

Bu duyuruda belirtilen kurallara uyulmamasının tüm sorumluluğu 
yazar(lar)a aittir. Böyle bir durumda hakem değerlendirme raporuna 
bakılmaksızın Dergi Yayın Komisyonu ilgili makaleyi yayınlamama hakkını saklı 
tutar. 
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